ius & Iacobus .1577 p.

fida hominū pectora: quasi quodā sancto spiritu referta tēpla sunt.

q Vod ita esse Rex Alexāder sensit Darii castris: i qbus omnes necessarii eius erāt: potitus: Ephestione gratissimo sibi latus suū tāgere ad eos alloquēdos uenit: cuius aduētū mater Darii recreata humi prostratū caput erexit: Ephestionēque quia ei & statura & forma præstabat: more persæꝝ adulata tāquā Alexādrū salutauit admonita deinde erroris p sūmā trepidationē excusationis uerba quærebat: cui Alexander nihil ē iquit: quod hoc nomine cōfūdaris. Nā & hic Alexander ē: utri prius gratulemur: qui hoc dicere uoluit. an cui audire contigit: maximi enim animi rex etiā totū terrarū orbem aut uictoriis aut spe complexus tā paucis uerbis se & ipsum cum comite suo partitus ē: O donum inclyte uocis danti pariter atque accipienti speciosum.

De Pompeio.

q Vod priuatim quoque merito ueneror clarissimi ac disertissimi uiri promptissimā erga me beniuolētiā expertus: nec me tuo ne parū cōueniat mihi Pompeium meū istar esse Alexādrī: quū illi Ephestio suus alter fuerit Alexāder. Ego uero grauissimo crimini sū obnoxius cōstantis & benignæ amiciciæ exempla. sine ulla eius mētionē transgressus cuius i animo uelut in parentum amantissimorū pectore lætior uitæ meæ status uiguit. tristior acquieuit. a quo omnium incrementa commodorum ultro oblata cepi: per quem tutior aduersus casus steti: qui studia mea ductu & auspiciis suis lucidiora & alacriora reddidit. Itaq̃ pau inuidiā quorūdam oprimi amici iactura uidelicet quia fructu torseram: non quidem meo merito gratiam meā quantacūq; cum iis fuit: qui ea uti uoluerant partitus. uerū nulla tam modesta felicitas est: quæ malignitatis dentes uitare possit: & quo secessu quosdā fugeras: aut quibus infusis misericordiæ pmulseris: nō cohibebis: ne ut alienis malis perinde ac bonis suis lætent: ac gestiant. diuites sunt aliorū iacturis: locupletes calamitatibus: imortales funeribus: sed illi quatenus alienis incōmodis suorū adhuc expectes insultēt. Optima uindex insolentiæ uarietas humanæ cōditionis uiderit.

De liberalitate Cap. Octauum.

Ostrum opus pio egressu ad ppriam rem prouectum i suum ordinem reuocet: liberalitatisque cōmemorationi uacemus. Cuius duo sūt maxime probabiles fōtes: ueꝝ iudicium & honesta beniuolētia: nam quomodo ab his

oritur: nunc demum eius ratio constat: dono autem ipsi gratiā & magnitudo quidē sua: sed efficaciorē aliquanto oportunitas cōciliat.

De Fabio Maximo.

a Ccredit. n. pretio rei inæstimabile momentum occasionis quæ Fabium Maximum tot ante sæcula ob parvā pecuniæ sūmā erogatæ ad hoc usq; tēpus laudabilem fecit. Captiuos enim ab Hannibale interposita pactione nūmorū receperat: qui quomodo a senatu non præstarent missō in urbem filio: fundū quem unicū possidebat uandidit: eiusq; pretium Hannibali p̄tinus numerauit. Si ad calculos reuocet: parū utpote septem iugeribus: & hoc in pupinia additis redactum: si animo prærogantis omni pecunia maius se. n. patrimonii quā patriā fidei inopē esse maluit. eo qdē maiore cū cōmendatione quod prouisi studii certius iudicium est supra uires niti quam uiribus ex facili uti. alter. n. quod potest præstat: alter etiam plusquā potest.